
Uchwała Nr XXXI/43/2005
Rady Gminy Wicko

z dnia 31 maja 2005 r.

W sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXI/68/2004  Rady Gminy Wicko z
dnia  04  sierpnia  2004  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Planu  Rozwoju
Lokalnego Gminy Wicko na lata 2004 – 2013.

Na podstawie art.  18 ust  2. pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami)

Uchwala się, co następuje:

§ 1

Punkt 4.1. rozdziału IV Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Wicko na lata
2004 – 2013 stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/68/2004 Rady
Gminy  Wicko  z  dnia  04  sierpnia  2004  r.  otrzymuje  brzmienie jak  w
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Plan finansowy 

Lp. Nazwa zadania Wartość
zadania

Wkład
własny
Gminy

Wartość
dotacji inne

Wartość
dotacji z UE

2004
Przewidywane koszty realizacji w latach

2005 2006 2007 2008

warto
ść

nakła
dów

w
roku

środki
własne

dotacje
inne

dotacj
e z
UE wartość

nakładów w
roku

środki
własne dotacje inne dotacje z

UE

pożycz
ki

kredyt
y

wartość
nakładów w

roku

środki
własne dotacje pożyczki

kredyty wartość
nakładó

w w roku

środki
własne dotacje pożyczki

kredyty wartość
nakładó

w w roku

środk
i

własn
e

dotacje

pożyc
zki

kredy
ty

1

Budowa sieci
kanalizacyjnej

 Łącznie
1056000

W tym     Łebieniec 390000

Szczenurze 416000
Steknica 150000

Bór Charbrowski 100000

264000  792000     60000 15000  45000  454800 99000 341100 14700 291200 72800 218400  250000 62500 187500  

2

Budowa sieci
kanalizacyjnej

Łącznie
1612000

Wicko 884000
Charbrowo 572000
Krakulice 156000

403000  1209000     40000 10000  30000  844000 211000 633000  572000 143000 429000  156000 39000 117000  

3

Budowa Gminnej
Oczyszczalni

ścieków w
Krakulicach.

5500000 1375000  4125000     80000 20000  60000  1860000 280000 1395000 185000 3560000  2670000 890000     

4

Budowa sieci
kanalizacyjnej na

osiedlu mieszkalno –
pensjonatowym w

miejscowości
Nowęcin.

212200 53050  159150     12200 3050  9150  200000 50000 150000          

5

Budowa sieci
kanalizacyjnej na

działkach
rekreacyjnych w

miejscowości
Nowęcin (ul.
Sportowa i ul.
Letniskowa).

212200 53050  159150     12200 3050  9150  200000 50000 150000          

6

Przebudowa drogi
gminnej nr 105018 G

w miejscowości
Nowęcin , Gmina

Wicko. 

697131,18 104569,68 69713,12 522848,38 14000 2100 1400 10500 683131,18 102469,68 68313,12 512348,38              

7

Budowa drogi
gminnej w

miejscowości
Nowęcin– ulica

Wczasowa

800000 200000  600000     14000 3500  10500  786000 196500 589500          

8

Budowa drogi
gminnej w

miejscowości
Charbrowo – osiedle

1200000 300000  900000     20000 5000  15000      1180000 295000 885000      

9

Budowa sieci
kanalizacyjnej w

miejscowości
Charbrowo, Gmina

Wicko

2409856 361478,40 240985,60 1807392 9856 1478,40 985,60 7392 2400000 360000 240000 1800000

             


